Oratio super populum

ad libitum adhibenda

Fidéles tui, Deus, benedictióne tua firméntur,
sis eis in mæróre solátium,
in tribulatióne paciéntia,
in perículo præsidium.
Per Christum.

Feria quarta

Ant. ad introitum Cf. Ps 24, 6.2.22

Reminiscere miseratiónum tuárum, Dómine,
et misericórdiæ tuæ, quæ a sáculo sunt.
Ne umquam dominéntur nobis inimíci nostri;
líbera nos, Deus Israel,
ex ómnibus angústiiis nostris.

Collecta

Devoti6nem p6puli tui, qu6sumus, D6mine,
ben6gnus int6nde,
ut, qui per abstin6ntiam temper6ntur in c6rpore,
per fructum boni 6peris refici6ntur in mente.
Per D6minum.

Super oblata

Off6rimus tibi, D6mine, qu6 dic6nda tuo n6mini tu ded6sti,
ut, sicut 6adem nobis 6fficis sacram6ntum,
ita fieri tr6buas rem6dium sempit6rnum.
Per Christum.

Pr6fatio de Quadragesima, pp. 524-527.

Ant. ad communionem Cf. Ps 5, 12

L6t6ntur omnes qui sperant in te, D6mine,
in 6t6rnum exsult6bunt et habit6bis in eis.

Post communionem

Deus, qui nos sacram6ntis tuis p6scere non des6stis,
tribue, ut e6rum nobis ind6lta ref6ctio
vitam, qu6sumus, c6nferat sempit6rnam.
Per Christum.

Oratio super populum

ad libitum adhibenda

Tu6re, D6mine, p6pulum tuum,
et ab 6mnibus pecc6tis clem6nter em6nda,
quia nulla ei noc6bit adv6rsitas,
si nulla ei domin6tur in6quitas.
Per Christum.

Feria quinta

Ant. ad introitum Cf. Ps 5, 2-3

Verba mea 6uribus p6rcipe, D6mine,
int6llege clam6rem meum.
Int6nde voci orati6nis me6, Rex meus et Deus meus.

Collecta

Larg6re nobis, qu6sumus, D6mine,
semper sp6ritum cogit6ndi qu6 recta sunt,
pr6mptius et ag6ndi,
ut, qui sine te esse non p6ssumus,
sec6ndum te v6vere vale6mus.

Per Dóminum.

Super oblata

Súpplicum votis, Dómine, esto propítius,
et, pópuli tui oblatiónibus precibúsque suscéptis,
ómniū nostrum ad te corda convérte.

Per Christum.

Præfatio de Quadragesima, pp. 524-527.

Ant. ad communionem Mt 7, 8

Omnis qui petit áccipit, et qui quærit invenit,
et pulsánti aperiétur.

Post communionem

Quæsumus, Dómine Deus noster,
ut sacrosáncta mystéria,
quæ pro reparatiónis nostræ munímine contulísti,
et præsens nobis remédium esse fácias et futúrum.
Per Christum.

Oratio super populum

ad libitum adhibenda

Advéniat, quæsumus, Dómine,
misericórdia speráta supplicibus,
et eisdem cæléstis munificéntia tribuátur,
qua et recte poscénda cognóscant
et postuláta percípiant.
Per Christum.

Feria sexta

Ant. ad introitum Cf. Ps 24, 17-18

De necessitatibus meis éripe me, Dómine.
Vide humilitátem meam et labórem meum,
et dimítte ómnia peccáta mea.

Collecta